DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GAMIFICAÇÃO EM SALA DE
AULA: UMA EXPERIÊNCIA EXTENSIONISTA DE FORMAÇÃO DOCENTE NA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE MURIAÉ-MG de autoria de THAÍS REIS DE ASSIS, GÉSSICA
BRAGA B RUM BERTHOLDO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112977

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112977